

REPÚBLICA DE PANAMÁ CAJA DE SEGURO SOCIAL

FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

No.	No. VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	DIRECCIÓN E IECUITIVA	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE VIÁTICO	CUOTA DE INSCRIPCIÓN	TOTAL	
	SEPTIEMBRE, 2022									
1	42-2022	12 y 15 de septiembre 2022	DEMETRIO CERVANTES	Dirección Nacional de Ingresos/Sección de Administración, Agencia de Puerto Armuelles	David	Lllevar correspondencia a la Coordinación de Agencias, llevar documentos a presupuesto, retirar uniformes, pagar factura por el servicio de relleno de extintores y llevar a la funcionaria de R.P a firma de reporte de accidente de un patrono.	12.00		12.00	
2	43-2022	22/09/2022	RUBEN QUINTERO	Dirección Nacional de Ingresos/Sección de Administración, Agencia de Puerto Armuelles	David	Llevar documentos a presupuesto, retirar gestion de cobro de combustible	6.00		6.00	
3	44-2022	21, 22, 23 y 27 de Septiembre 2022	GENEROSO RUIZ	Dirección Nacional de Ingresos/Sección de Investigación de Ingresos, Agencia de Puerto Armuelles	David, Bubaga, La Estrella, Santa Rosa de Lima, Paso Canoas, San Vicente	Llevar y traes correspondencia, apoyo de transporte a la sección de Apremio para la citación de empleadores morosos.	24.00		24.00	
4	45-2022	21 y 23 de Septiembre 2022	MARTA MORALES	Dirección Nacional de Ingresos/Sección de Apremio y Cobro de Morosidad, Agencia de Puerto Armuelles	David, Bubaga, La Estrella, Santa Rosa de Lima, Paso Canoas, San Vicente	Realizar citaciones a empleadores morosos.	12.00		12.00	
5	46-2022	04 de Agosto 2022	ISABEL SANJUR	Dirección Nacional de Ingresos/Sección de Riesgo Profesionales, Agencia de Puerto Armuelles	David, Bugaba	Realizar notificación a empleador, morosidad	6.00		6.00	
6	47-2022	15 de Septiembre 2022	ISABEL SANJUR	Dirección Nacional de Ingresos/Sección de Riesgo Profesionales, Agencia de Puerto Armuelles	David	Buscar firmade documento por el Representante legal	6.00		6.00	
				TOTAL			66.00		66.00	

reparado por:	Autorizado por:

Lic. Osiris Checa S. - Oficinista /Agencia Puerto Armuelles